
 

Uchwała Nr 138/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu Pułtuskiego do podpisania 

aneksu do porozumienia z dnia 16 stycznia 2020 r. pomiędzy Wojewodą Mazowieckim,  

a Powiatem Pułtuskim w sprawie powierzenia niektórych zadań z zakresu administracji 

rządowej związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107) w związku z § 3 ust. 2 i § 8 ust. 2 porozumienia z dnia 16 stycznia 

2020 r. w sprawie powierzenia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych 

z przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

1623), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Starostę Pułtuskiego – Jana Zalewskiego oraz Wicestarostę Pułtuskiego –   

Emilię Agatę Gąsecką do podpisywania, w imieniu Zarządu Powiatu Pułtuskiego aneksów do 

porozumienia z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie powierzenia niektórych zadań z zakresu 

administracji rządowej związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji 

wojskowej. 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała Nr 496/2021 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 1 września 2021 r.  

w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu Pułtuskiego do podpisania aneksu 

do Porozumienia z dnia 16 stycznia 2020 r. pomiędzy Wojewodą Mazowieckim, a Powiatem 

Pułtuskim w sprawie powierzenia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski ………………………… 

2. Emilia Agata Gąsecka ………………. 

3. Wiesław Cienkowski ………………... 

4. Robert Czyżewski …………………... 

5. Zbigniew Księżyk …………………... 


